MESTRADO ACADÊMICO EM VIROLOGIA

PROCESSO SELETIVO – 202501

ATA Nº 04/2024

Aos dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de

Seleção do curso de mestrado do Mestrado Acadêmico em Virologia, composta

pelos(as) professores(as) doutores(as) Ana Luiza Ziulkoski (Coordenadora substituta),

Gabriel Ribas Pereira, Fernando Rosado Spilki, Karine Ludwig Takeuti, Mariana Soares

da Silva, Simone Gasparin Verza e Caroline Rigotto, reuniu-se para deliberar sobre os(as)

candidatos(as) aprovados(as) na segunda etapa do processo seletivo.  A seguir, a relação

final de candidatos(as) selecionados(as) na segunda etapa, em ordem classificatória:

CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

MESTRADO

CANDIDATO(A) ORIENTADOR(A)

PÂMELA MARIA CORRÊA CAROLINE RIGOTTO

PAULO RICARDO PEREIRA LYRA FERNANDO ROSADO SPILKI

JULIANA PHILERENO MÁRCIA REGINA LOIKO

LARISSA DOS SANTOS JULIANE DEISE FLECK

            Novo Hamburgo, 18 de dezembro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Ana Luiza Ziulkoski

Com ciência:
Prof.ª Dr.ª Caroline Rigotto

Prof. Dr. Gabriel Ribas Pereira
Prof. Dr. Fernando Rosado Spilki

Prof.ª Dr.ª Karine Ludwig Takeuti
Prof.ª Dr.ª Mariana Soares Da Silva
Prof.ª Dr.ª Simone Gasparin Verza

		2024-12-18T17:15:54-0300